
 

 

Warszawa, 24.09.2010 

 

Czwarty rok wyjazdów integracyjnych z wolontariatem  

 w Citi Handlowy 

 

We wrześniu mija kolejna rocznica inauguracji programu wyja zdów 

integracyjnych poł ączonych z wolontariatem dla pracowników Citi 

Handlowy. Przez ten czas ponad 2 000 pracowników Ba nku wzi ęło udział w 

25 wyjazdach integracyjnych poł ączonych z projektami na rzecz lokalnych 

społeczno ści. Dzi ęki zaanga Ŝowaniu wolontariuszy pomoc trafiła do ponad 

3 800 osób z całej Polski. Za po średnictwem Fundacji Kronenberga przy 

Citi Handlowy dofinansowano projekty na ł ączną kwot ę 281 000,00 zł. Ju Ŝ w 

najbli Ŝszy weekend, 25 wrze śnia, kolejna grupa wolontariuszy z Banku 

będzie uczestniczyła w działaniach wolontariackich.   

W sobotnim wyjeździe weźmie udział 170 osób. Wolontariusze mają do wyboru pięć 

róŜnych projektów i lokalizacji. Dwie grupy spędzą dzień w Starachowicach, pracując na 

rzecz Szkoły Podstawowej nr 6 i Przedszkola nr 15. Wykonają szereg prac porządkowo-

remontowych, m.in. naprawią zniszczone sprzęty na placu zabaw i namalują kolorowe 

dekoracje na ścianach sal. Przeprowadzą równieŜ warsztaty fotograficzne dla uczniów 

podstawówki. Trzy zespoły pojadą do Ostrowca Świętokrzyskiego, gdzie będą działać 

na rzecz miejscowej Szkoły Specjalnej, Warsztatu Terapii Zajęciowej i Przedszkola z 

Oddziałami Integracyjnymi nr 12. Oprócz działań remontowych wolontariusze pomogą 

przy Turnieju Tenisa Stołowego dla osób niepełnosprawnych i zorganizują zabawy 

artystyczne dla dzieci. 

Projekty realizowane w ramach wyjazdów wolontariackich cechuje szeroka 

róŜnorodność – od prac remontowych i porządkowych (np. wiosenne porządki w 



schronisku dla zwierząt w Józefowie) poprzez projekty na rzecz dziedzictwa kulturowego 

regionu (prace na XIX-wiecznym cmentarzu ewangelickim w Tardzie) po zajęcia z 

dziećmi (Olimpiada w Wiśle dla wychowanków z domów dziecka w Cieszynie i 

Skoczowie). Wyjazdy z wolontariatem to integracja i zabawa, sposób na oderwanie się 

od codziennych, „bankowych” zajęć. Jest to takŜe ogromna wartość wnoszona do 

małych społeczności i dowód na to, Ŝe przez kilka godzin wspólnie moŜna naprawdę 

wiele zrobić.  
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Działająca od 1996 roku Fundacja Kronenberga przy Citi Handlowy  wspiera w imieniu Banku prace na rzecz dobra 
publicznego w obszarach tematycznych takich jak: edukacja, rozwój lokalny i ochrona dziedzictwa kulturowego. 
Realizowane przez nią działania obejmują m.in. program edukacji finansowej dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych Moje 
Finanse organizowany wspólnie z NBP i Fundacją MłodzieŜowej Przedsiębiorczości; Wolontariat Pracowniczy (program 
zaangaŜowania pracowników Citi Handlowy w wybrane przedsięwzięcia społeczne), konkursy: Mikroprzedsiębiorca Roku 
i o Nagrodę Banku Handlowego w Warszawie SA za szczególny wkład w rozwój nauki w sferze ekonomii i finansów oraz 
Nagrodę im. Prof. A. Gieysztora za osiągnięcia w dziedzinie ochrony polskiego dziedzictwa kulturowego. 
 
Bank Handlowy  w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 1 mln klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sieć ponad 200 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski 
Banku Handlowego i Handlowy Leasing. PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 
zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna 
uzyskać na stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 
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Dodatkowych informacji udzielaj ą: 
 
Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (22) 657 72 97 
E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 
 
Dorota Szostek-Rustecka, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 690 10 49 
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com  
 
Ewa Wojsławowicz, Koordynator Programowy Fundacji Kronenberga przy Citi Handlowy, tel. (22) 
826 83 24 wew. 17 
E-mail: ewa.wojslawowicz@kronenberg.org.pl 
 


